PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

 27.02.2018  № 179

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов  муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 16 ноября 2006 года № 101

	В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 16 ноября 2006 года № 101 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по арендной плате за землю и пени».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

	Председательствующий

депутат Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский район
Оренбургской области                                                                      А.Н.Мартынов
Глава Первомайского района
Оренбургской области                                                                       С.С. Щетинин